

様式例4

現金出納帳(令和元年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 荒木 詩郎

単位:円

年月日	内容	収入金額	支払金額	差引残高
R元/6/27	上半期(6~9月)分	320,000		320,000
R元/6/30	『読売新聞』『千葉日報』6月分		7,700	312,300
R元/7/30	『読売新聞』『千葉日報』7月分		7,700	304,600
R元/8/30	『読売新聞』『千葉日報』8月分		6,762	297,838
R元/9/10	コピー代6~8月分		1,275	296,563
R元/9/26	『早わかり公会計の手引き』		5,514	291,049
R元/9/30	『読売新聞』『千葉日報』9月分		7,700	283,349
R元/10/10	下半期(10~3月)分	480,000		763,349
R元/10/29	会津若松市、喜多方市視察(11月6~7日)		42,790	720,559
R元/11/5	『読売新聞』『千葉日報』10月分		7,700	712,859
R元/11/14	インク代		17,272	695,587
R元/12/3	『読売新聞』『千葉日報』11月分		7,700	687,887
R元/12/3	コピー代9~11月分		2,552	685,335
R元/12/9	資料購入『地方自治関係実例判例集』		5,093	680,242
R元/12/26	『全国都市財政年報2018年度版』		35,750	644,492
R元/12/26	『読売新聞』『千葉日報』12月分		7,700	636,792
R2.2.13	『読売新聞』『千葉日報』1月分		7,700	629,092
R2.2.13	『自治体財務の12か月』		2,860	626,232
R2.3.9	コピー代12・1月分		915	625,317
R2.3.9	『なぜ彼らは「お役所仕事」を変えられたのか』 『最高効率仕事術公務員の速効ライフハック』 『公務員版悪魔の辞典』		5,720	619,597
R2.3.9	『読売新聞』『千葉日報』2月分		7,700	611,897
R2.3.11	「早わかり公会計の手引き」		8,004	603,893
R2.3.24	市議会報告作成・新聞折込料		390,440	213,453
R2.3.30	『読売新聞』『千葉日報』3月分		7,700	205,753
R2.4.8	コピー代2・3月分		1,094	204,659
R2.4.14	携帯代6~3月分		99,050	105,609
	計	800,000	694,391	105,609